

	12ヶ月通算		第4四半期	
	06年3月期 当通期	05年3月期 前年通期	06年3月期 当第4四半期	05年3月期 前年第4四半期
売上高	38,955億円(4.8%)	37,187億円(6.9%)	1,056億円(▲1.2%)	1,069億円(-)
国内	15,285億円(▲ 1.6%)	15,527億円(3.6%)	-	-
海外	23,670億円(9.3%)	21,660億円(9.3%)	-	-
営業利益	2,541億円(9.7%)	2,318億円(▲ 5.7%)	34億円(▲18.8%)	43億円(-)
経常利益	3,371億円(65.5%)	2,037億円(▲10.7%)	153億円(371.8%)	32億円(-)
当期純利益	2,405億円(134.9%)	1,024億円(26.9%)	135億円(-)	▲5億円(-)
1株当たり当期純利益	54.88円	23.24円	-	-
1株当たり期末配当額	15円	12円	-	-
1株当たり中間配当額	14円	12円	-	-
設備投資	1,363億円	1,286億円	-	-
減価償却費	759億円	687億円	-	-
総資産	38,450億円	39,819億円	-	-
株主資本	18,270億円	16,859億円	-	-
株主資本比率	47.5%	42.3%	-	-
1株当たり株主資本	415.28円	384.86円	-	-
業績評価	増収増益	増収増益 (営業利益、経常利益を除く)		
生産台数	1,365千台(▲ 7.9%)	1,482千台(0.4%)	-	-
売上台数				
国内	836千台(▲ 2.9%)	861千台(2.1%)	-	-
輸出	674千台(▲ 6.7%)	722千台(0.4%)	-	-
計	1,510千台(▲ 4.6%)	1,583千台(1.3%)	-	-
国内登録(軽を除く)	719千台(▲ 5.4%)	760千台(▲2.7%)	224千台(▲15.5%)	265千台(-)
シェア	18.4%	19.3%	19.1%	22.3%
(全需)	3,913千台(▲ 0.7%)	3,940千台(▲2.2%)	1,171千台(▲1.3%)	1,186千台(-)

* ()内は対前年同期増減率。尚、一部台数数値は確報値に修正済。